
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.:           

.  • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

 Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1258/2023/ORM 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka:   

Číslo účtu:  

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 01.11.2023 IČ: 
Datum dodání: 15.02.2024 DIČ: 
Vyřizuje: Mgr. Josef Pudivítr 

Tel.:    Způsob dopravy: 
E-mail:  
 
 
 
 

 

Objednáváme u Vás: Ekologický audit pozemků bývalého depa Sokolov 

 

Množství Popis Cena bez DPH  

1.00 kpl Ekologický audit pozemků bývalého depa Sokolov 

cena 180756,00 Kč 

Celková cena s DPH:        218714,76 Kč 

   
 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede a zpracuje ekologický audit (dále také jen „dílo“) 
bývalého areálu depa ČD v k. ú. Sokolov. Cílem auditu je hodnocení kontaminace areálu za účelem 
podání žádosti o podporu v rámci programu Ministerstva průmyslu a obchodu 122D20 „Smart Parks 
for the Future“.  

2. Zájmové území se nachází v k. ú. Sokolov (752223) obci Sokolov (560286) a představuje pozemky 
p. p. č. 318/4, 318/7, 318/8, 318/11, 346/14, 346/15, 346/25, 346/33, 346/38, 806, 808, 809, 810, 

820, 843/3, 843/9, 843/10, 843/16, 846, 847, 848, 849, 850/2, 851, 852, 853, 817/1, 841/12, 841/13, 

841/14, 842/1, 843/4, 843/5, 843/12, 843/17, 843/18, 841/1, 841/9, 841/17, 841/20, 843/7, 843/8, 

843/11, 1168, 1169. 

3. Jedná se rozsáhlé území, které bylo v minulosti využíváno jako železniční depo, jehož součástí byly 

dílny, malá a velká rotunda, točna kolejiště, nádražní budovy a sklad olejů a PHM včetně dvou 

podzemních nádrží – každá s objemem 100 000 l.  

EKORA s.r.o. 
Sinkulova 329/48 
14000 Praha 

61681369 
CZ61681369 
 
 



Digitálně
podepsal Ing.
Kateřina Klepáčková
02.11.2023 08:01

Ing. 

Tomáš 

Medřický

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš 

Medřický 

Datum: 2023.11.02 

09:05:06 +01'00'

 

 

 

 
 
 

 Objednávka • 2 /3 

 

 

4. Cílem ekologického auditu je stanovení charakteru, rozsahu a míry kontaminace horninového 
prostředí, stavebních konstrukcí a podzemních vod v předmětném areálu včetně odhadu nákladů 
a doby realizace případných sanačních opatření vedoucích k odstranění zjištěných znečištění. 

5. Předmětné dílo bude odevzdáno ve třech vyhotoveních v listinné podobě opatřené kulatým razítkem 
oprávněné osoby a jednou v elektronické podobě ve formátu .pdf na datovém nosiči USB. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

7. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
8. Záruční doba 24 měsíců od data předání.  
9. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně a za dalších podmínek uvedených 

v objednávce. 
10. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 250,- Kč z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodli, že případnou smluvní pokutu za prodlení 
s odevzdáním hotového díla, může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky. 

11. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli. 

12. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. 

13. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 

plátců DPH, na portálu finanční správy. 
14. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 

pro tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 
 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 
 

 

 
 

 



 

 

 

 
 
 

 Objednávka • 3 /3 

 

  


